
Providências Adotadas  pela SECEX/PR – TC nº 003.849/2011-2. 
 

OFÍCIOS EMITIDOS 

Nº do Ofício AR Responsáveis Recurso 

 Data Entrega Peça 0BNome Qualificação 

1235/2012 23/10/2012 06/11/2012 67 Nelson Antônio Sguarizi - 

Procurador dos Srs. Abrão José 

Melhem  e  Cláudio Roberto 

Barancelli. 

Ex-Presidente do Conselho 

Regional e ex-Diretor 

Regional do Senac-PR 

- 

1236/2012 

1237/2012 

23/10/2012

23/10/2012 

31/10/2012 

30/10/2012 

64 

62 

Sandra Marques Prado 

  

Orientador Técnico “E”. R003 

1238/2012 23/10/2012 30/10/2012 63 Érico Mórbis Ex-Diretor-Regional do 

Senac. 

R001 

1239/2012 23/10/2012 31/10/2012 65 Frederico Nicolau Eduardo 

Wiltemburg 

Ex-Presidente do SenacPR. R002 

 

 Efetuadas as notificações, os responsáveis Érico Mórbis, Frederico Nicolau Eduardo Wiltemburg e 

Sandra Marques Prado interpuseram recurso. 

 

Encaminho o processo à Assessoria para providências. 

 

 

 Curitiba, 13 de novembro de 2012. 

 

 

 

Assinou eletronicamente 

Suzete de Fátima Locatelli Winkeler 

Mat. TCU 2331-0 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49400004.


